
Praxe II

Jednoobor Dvouobor

Do odevzdávárny 
předmětu praxe

reflektivní
 deník

sebehodn
oticí

nástroj
portfolio

1) Vyplňujete v ISu
Vy. 3 fáze: začátek

praxe, půlka praxe a
konec praxe.

2) Vkládáte do ISu e-
mail PU (a on/ona
vyplní, protože IS

mu/jí pošle odkaz.
3) Vyplňuje didaktik

po závěrečné reflexi.
4) Jakmile máte

všechny 3 části, IS
vygeneruje pdf, to

vložíte do
odevzdávárny.

IdeáJednoobor Dvouobor

4 pečlivé a reflektované
přípravy hodin (musí být
zastoupena literatura i

jazyk/sloh)

1 didaktická pomůcka

2 zadání ověření

přehled činností

2 pečlivé a reflektované
přípravy hodin (musí být
zastoupena literatura i

jazyk/sloh)

1 didaktická pomůcka

1 zadání ověření

přehled činností

Reflektivní seminář II

Jednoobor i dvouobor

4 povinná setkání 
(jednoobor může
max. 1 nahradit

úkolem v
interaktivní

osnově, dvouobor
max. 2 může

nahradit úkolem v
interaktivní

osnově)

účast je aktivní

závěrečné
reflektivní
setkání (ve

zkouškovém
období)

už musíte mít v ISu (u praxe)
odevzdaný:

reflektivní deník
portfolio
vyplněný sebehodnoticí nástroj (Vy
a PU, ne pdf)

jednoobor navíc

2 náslechové listy
(se zaměřením na kompetence,

na nichž sami pracujete)
analýza 1 strategie při budování

bezpečného klimatu

12 hod náslechů (ČJL) 
+ 2 hod reflexe s PU  

12 hod vlastní výuky 
+ 6 hod reflexe s PU

10 hod tandemu 
+ 6 hod reflexe

28 hod dalších činností
přímo ve škole 

6 hod náslechů (ČJL) 
+ 1 hod reflexe s PU  

6 hod vlastní výuky 
+ 3 hod reflexe s PU

5 hod tandemu 
+ 3 hod reflexe

14 hod dalších činností
přímo ve škole 

Ideálně: Pokračujte v
deníku z Praxe I

Web praxí


